
Intrekking aanwijzingsbesluit ex artikel 151b van de Gemeentewet en artikel 

2:76 van de Algemene plaatselijke verordening Eijsden-Margraten 2015 voor 

de gemeente Eijsden-Margraten 

De burgemeester van Eijsden-Margraten; 

Overwegende: 

1. dat bij het besluit van 22 mei 2023 de gebieden gelegen binnen de Eijkerstraat, Gouverneur Kre- 

mersstraat, van Schaluynhofstraat, Schinkepoort, het Amerikaplein, de Pastoor Brouwersstraat, 

de Rijksweg en verder de Amerikaanse Begraafplaats gelegen in het gebied Rijksweg, Heerestraat, 

Broenshemweg en de Dobbelsteijnstraat te Margraten zijn aangewezen als veiligheidsrisicogebied 

als bedoeld in artikel 151b van de Gemeentewet en artikel 2:76 van de Algemene plaatselijke 

verordening gemeente Eijsden-Margraten 2015 in de periode van zondag 28 mei 2023, 07.00 uur 

tot en met zondag 28 mei 2023, 18.00 uur. 

Besluit: 

1. het voornoemde aanwijzingsbesluit in te trekken. 

Aldus vastgesteld op 28 mei 2023. 

  

De Burgemeester van Eijsden-Margraten, 

Mr. A.P.Krijnen 

Nr. 241443 

GEMEENTEBLAD 2 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Eijsden-Margraten 

Gemeenteblad 2023 nr. 241443 2 juni 2023 1 


